

AB Cool A/S

Thorndalsvej 6, 9200 Aalborg

CVR-nr. 29 22 15 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Cool A/S
Thorndalsvej 6
9200 Aalborg

Telefon: 70 25 56 00
Telefax: 98 18 36 38
Hjemmeside: www.abcool.dk
E-mail: abcool@abcool.dk

CVR-nr.: 29 22 15 61
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Paul Bjerring, formand
Alice Kristine Bonderup
Søren Axel Jensen Bonderup
Søren Bonderup
Lars Bonderup

Direktion

Søren Bonderup

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive køle- og montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 384 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 6.044.916 | 7.180 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.431.632 | -6.410 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -125.956 | -202 |
| Driftsresultat | 487.328 | 568 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 72.475 | 56 |
| Andre finansielle indtægter | 2.079 | 6 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -57.003 | -51 |
| Resultat før skat | 504.879 | 579 |
| Skat af årets resultat | -121.344 | -143 |
| Årets resultat | 383.535 | 436 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200 |
| Overføres til overført resultat | 183.535 | 236 |
| Disponeret i alt | 383.535 | 436 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 32.830 | 61 |
| Indretning lejede lokaler | 80.419 | 154 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>113.249</u> | <u>215</u> |
| Deposita | 27.846 | 28 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>27.846</u> | <u>28</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>141.095</u> | <u>243</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 150.000 | 200 |
| Varebeholdninger i alt | <u>150.000</u> | <u>200</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 838.279 | 754 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 94.212 | 180 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.030.736 | 3.610 |
| Udskudte skatteaktiver | 262 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.908 | 33 |
| Periodeafgrænsningsposter | 47.617 | 28 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.014.014</u> | <u>4.605</u> |
| Likvide beholdninger | 947.825 | 924 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.111.839</u> | <u>5.729</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.252.934</u> | <u>5.972</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 4 Overført resultat | 3.779.000 | 3.596 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200 |
| Egenkapital i alt | <u>4.479.000</u> | <u>4.296</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 5 |
| Andre hensatte forpligtelser | 110.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>110.000</u> | <u>5</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.495 | 20 |
| 2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 347.855 | 146 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 247.019 | 250 |
| Selskabsskat | 126.715 | 149 |
| Anden gæld | 939.850 | 1.106 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.663.934 | 1.671 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.663.934</u> | <u>1.671</u> |
| Passiver i alt | <u>6.252.934</u> | <u>5.972</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |
| 8 Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.448.601 | 5.092 |
| Pensioner | 524.335 | 688 |
| Andre omkostninger til social sikring | 145.904 | 168 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 312.792 | 462 |
| | 5.431.632 | 6.410 |
| | | |
| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 101.528 | 438 |
| Modtagne acantobetalinger | -355.171 | -404 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | -253.643 | 34 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 94.212 | 180 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger) | -347.855 | -146 |
| | -253.643 | 34 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 500.000 | 500 |
| | 500.000 | 500 |

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 3.595.465 | 3.360 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 183.535 | 236 |
| | 3.779.000 | 3.596 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 200.000 | 1.000 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -1.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200 |
| | 200.000 | 200 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er tinglyst skadeløsbrev på t.kr. 2.000 i fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 838.

Selskabet kautionerer med selvskyldner kaution overfor koncernvirksomheden Wellair ApS mellemværende med pengeinstitut. Wellair ApS har pr. 31-12 2015 indestående i banken.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den månedlige leje er t.kr. 30.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den månedlige leje er t.kr. 16.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLB Holding, Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SLB Holding, Aalborg ApS, Thorndalsvej 6, 9000 Aalborg